
Uchwała 5/64/13/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 z dnia 29 stycznia 2013 r. 
 

 
w sprawie porozumienia o uruchomieniu od roku szkolnego 2013/2014 dwóch 
nowych kierunków kształcenia w Szkole Policealnej im. Jadwigi Romanowskiej   
w Elblągu. 
 
 
Na podstawie art. 39 ust. 5 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.                 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się,                        
co następuje:  
 
 
 

§ 1 
Uznaje się za osiągnięte porozumienie, o którym mowa art. 39 ust. 5 ustawy z dnia           
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. 
zm.) w sprawie uruchomienia od roku szkolnego 2013/2014 w Szkole Policealnej im. 
Jadwigi Romanowskiej w Elblągu  kształcenia w zawodach: opiekun osoby starszej i 
technik sterylizacji medycznej. 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 
 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego 
 
 

Jacek Protas 
 


